
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1478/23 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 

w granicach miasta Katowice, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Katowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 w związku z art. 19 ust. 5 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/896/17 Rady Miasta Katowice z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach miasta Katowice, dla których 

zarządcą jest Prezydent Miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 5917 z późn. zm.), § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Dzienne stawki opłat za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg publicznych na prawach 

wyłączności pod parkingi ustalić w sposób następujący: 

a) dla drogi powiatowej – 1,05 zł, 

b) dla drogi gminnej – 0,90 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 9844


		2023-12-20T09:13:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




